[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2024

                         № 1317
г.Красноуфимск

Об утверждении стоимости банных услуг, предоставляемых муниципальным унитарным предприятием «Горкомхоз МО «г.Красноуфимск»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом принятого решения заседания муниципальной тарифной комиссии городского округа Красноуфимск № 5 от 17.12.2024,  руководствуясь статьями  31, 48 Устава городского округа Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить с 01.01.2025 года стоимость банных услуг, предоставляемых муниципальным унитарным предприятием «Горкомхоз МО «г. Красноуфимск», в следующих размерах:

- цена билета для взрослых за первый час помывки – 355,00 рублей с НДС, за второй и за каждый последующий час помывки – 220,00 рублей с НДС;

- цена льготного билета для социально незащищенных категорий населения (пенсионеры, инвалиды всех категорий и участники боевых действий) за первый час помывки – 250,00 рублей с НДС, за второй и за каждый последующий час помывки – 220,00 рублей с НДС;

- цена льготного билета для детей от 6 до 14 лет за первый час помывки – 185,00 рублей с НДС, за второй и за каждый последующий час помывки – бесплатно;
- льготный билет для детей до 5 лет – бесплатно;

- льготный билет для детей участников специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области до 18 лет – бесплатно.

2. Считать утратившим силу постановление Главы городского округа Красноуфимск от 15.03.2024 № 267 «Об утверждении стоимости банных услуг, предоставляемых муниципальным унитарным предприятием «Горкомхоз МО «г. Красноуфимск».

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на официальном сайте городского округа Красноуфимск.

4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования и действует с 01.01.2025 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа Красноуфимск по городскому хозяйству Антипину Е.Н.
Глава городского округа Красноуфимск
                               М.А. Конев